БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Чернянка

«Л /» 20^ года

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Чернявский район» Белгородской области от 5 февраля 2018

года № 64/1

В целях актуализации и повышения эффективности реализации муниципальной
программы Чернянского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем,
коммунальными услугами жителей Чернянского района Белгородской области»,
администрация муниципального района «Чернянский район» Белгородской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Чернянский район» Белгородской области от 5 февраля 2018 года № 64/1 «Об
утверждении муниципальной программы Чернянского района «Обеспечение
доступным и комфортным жильем, коммунальными услугами жителей Чернянского
района Белгородской области» следующие изменения:

1.1. Муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным
жильем, коммунальными услугами жителей Чернянского района Белгородской
области», утвержденную пунктом 1 постановления, изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению .

2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы
администрации Чернянского района (Нечепуренко Е.К.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления
Чернянского района в сети Интернет (адрес сайта https://chernyanskijrajonr3l.gosweb .
gosuslugi.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

https://chernyanskijrajonr3l.gosweb
gosuslugi.ru/